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Annotatsiya:    Bu maqola maktabgacha ta’lim tashkilotida innovation ta’lim 

muhitini tashkil etish pedagoglar faoliyatiga ta’siri va tarbiyalanuvchilar ta’lim 

olishiga ijobiy ta’siri haqida keng ma’lumotlar berilgan. 
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      Аннотация: В данной статье представлена обширная информация о 

влиянии создания инновационной образовательной среды в дошкольной 

образовательной организации на деятельность педагогов и ее положительном 

влиянии на обучение учащихся. 
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           Hozirgi kun talabi asosida zamonaviy hayotimizni asosiy vazifalardan biri 

zamon bilan ham nafas yasash va maktabgacha ta'lim tashkilotida innavatsion 

ta'limni tashkil etish pedagog faoliyatiga juda katta ijobiy ta'sir o‘tkazadi.Ta’lim  

jarayonida shakllangan innovatsion muhit nafaqat ta’limga balkim, pedagogning 

faoliyatiga ham o‘z  ta’sirini ko‘rsatadi. Yangi innovatsiyalarni ta’lim jarayoniga 

olib kelish va ijodiy yondashgan holda amaliyotda joriy etish, zamon talabiga mos 

ravishda me'yoriy hujjatlar, o'quv-metodik adabiyotlar, o'quv metodik majmualarni 

ishlab chiqish, ilg'or xorijiy tajriba asosida maktabgacha ta'lim tashkilotlarining 

rahbar va mutaxassislarida zamonaviy menejment va pedagogik texnologiyalar 

bo'yicha sohaga oid bilim va ko'nikmalarni shakllantirish vazifalari dolzarb 
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masalalar sirasiga kiritilmoqda. Maktabgacha ta’lim uzluksiz ta’limning asosiy 

bo‘g‘inidir. Avvallari bu tizim xalq xo‘jaligining turli sohalarida mexnat qilayotgan 

otaonalarning ijtimoiy faoliyati uchun shart sharoit yaratishgagina xizmat qilgan 

bo‘lsa, endilikda bolalarbog‘chalari ish mazmuniga qo‘yilgan 

talablar xam o‘zgartirildi. Asosiy vazifalardan biri kichkintoylarni maktab 

bosqichida o‘qishga tayyorlashdir. Maktabgacha ta’lim tashkiloytida innavatsion 

metodlarni jarayonida qo‘llash orqali ijobiy natijalar qo‘lga kiritildi. Innovatsion 

ta'lim texnologiyasi - bu o'quv jarayonining samaradorligini oshirish va ta'lim va 

ta'lim faoliyati uchun eng yaxshi shart-sharoitlarni yaratish uchun mavjud usullar 

va vositalarni yangi yoki sifat jihatidan yaxshilashni o'z ichiga olgan o'quv 

va ta'lim faoliyatini tashkil etish metodologiyasi. jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishining hozirgi tendentsiyalari. Ta'limdagi innovatsiyalar ta'lim sohasidagi 

innovatsiyalarning paydo bo'lishiga qaratilgan kompleks tadbirlarni o'z ichiga 

oladi. Bu innovatsiyalar ta’lim jarayonini tashkil etishning usul va uslublari, ta’lim 

va tarbiya jarayonida foydalaniladigan resurslar, ilmiy nazariyalar va tushunchalar 

bo‘lishi mumkin. Innovatsiya yangi ilmiy bilimlarni, qandaydir kashfiyotlarni, 

ixtirolarni olishga qaratilgan tadqiqot faoliyatidan foydalanish orqali rivojlanadi. 

Bundan tashqari, innovatsiyalarning paydo bo'lishi loyihalash ishlarining natijasi 

bo'lishi mumkin, bunda mavjud ilmiy nazariyalar va tushunchalar asosida amaliy 

harakatlarni amalga oshirish imkoniyatini aks ettiruvchi instrumental va texnologik 

bilimlar rivojlanadi. Shunday qilib, innovatsion loyihalar yaratiladi, bu esa 

keyinchalik yangi texnologiyalarning paydo bo'lishiga olib keladi. Innovatsiyalar 

ta'lim faoliyati jarayonida ham rivojlanadi. O'quv jarayonida talabalarning nazariy 

va amaliy bilimlari rivojlanadi, keyinchalik ular amaliy hayotning innovatsiyalar 

yaratish bilan bog'liq turli sohalarida qo'llanilishi mumkin. Innovatsion ta'lim 

texnologiyalari uchta asosiy komponentga asoslanadi: Zamonaviy, yaxshi tuzilgan 

tarkib, uning asosi tadbirkorlik faoliyatining hozirgi voqeliklariga javob beradigan 

kasbiy faoliyatdagi kompetentsiyadir. mazmuni zamonaviy aloqa vositalari orqali 
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uzatiladigan turli multimedia materiallarini o'z ichiga oladi. Zamonaviy, 

innovatsion o'qitish usullarini qo'llash. Bunday usullar bolajak mutaxassisning 

kompetensiyalarini rivojlantirishga, oquvchilarni faol bilim va amaliy faoliyatga 

jalb etishga, bilish jarayonida tashabbuskorlikni namoyon etishga yonaltirilgan 

bo‘lishi kerak. Ta'lim dasturlarini passiv assimilyatsiya qilish istisno qilinadi. 

Ta'lim jarayonida zamonaviy infratuzilmaning mavjudligi.U o'qitishning yangi 

shakl va usullarini, xususan, masofaviy ta'limni qo'llashga yordam beradigan 

axborot, texnologik, tashkiliy va kommunikatsiya komponentlariga asoslanishi 

kerak. Ta'limda innovatsion texnologiyalar o'qitishda muayyan yondashuvlarni 

qo'llash asosida qo'llaniladi,ya'ni. yangi texnologiyalarni rivojlantirish uchun asos 

bo'lgan talablar va maqsadlarni o'z ichiga olgan tamoyillar. Pedagogik sohadagi 

barcha innovatsiyalar pedagog hayotiga yengillik olib keladi. Hozirgi vaqtda ular 

o'quvchilarning mustaqilligini rivojlantirishga, o'z-o'zini o‘rganishva o'z-o'zini 

rivojlantirish qobiliyatlarini shakllantirishga, o'quv dasturlarini mexanik ravishda 

emas, balki ongli ravishda o'zlashtirishga qaratilishi kerak. Mamlakatimizdagi 

deyarli barcha maktabgacha ta`lim tashkilotlari zamonaviy kompyuter va 

telekommunikatsiya texnologiyalari bilan jihozlangan. Bu esa, o‘z navbatida, 

tarbiyachilarning o‘z mehnat faoliyatlariga yangicha yondashuvlarini talab etadi. 

Ta`lim jarayoniga yangi texnologiyalarni joriy etilishi, tarbiyachini texnik vositalar 

tomonidan siqib chiqishiga emas, balki yangicha yondashuv orqali uning vazifasi 

va rolini o‘zgartirib, tarbiyachilik faoliyatini yanada serqirra, ijodiy va kreativ 

yondashuvga asoslangan kasbga aylantiradi. 
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